w przedmiocie zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 

reklamowych oraz ogrodzeń 

I. stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w zakresie § 8 ust. 3 i ust. 4, 

II. w pozostałym zakresie skargę oddala, 

III. zasądza od Gminy Suchy Las na rzecz skarżącej J. M. P. S. A. z siedzibą w K. kwotę 797 zł 

(siedemset dziewięćdziesiąt siedem złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania 

Na oryginale właściwe podpisy 

Za zgodność z oryginałem – po anonimizacji 

Zastępca Kierownika Wydziału Informacji Sądowej  

(-) Daria Sawińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 października 2024 r.